PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

 QUẬN LIÊN CHIỂU
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN LƯƠNG BẰNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ XÉT TUYỂN
VÀO HỌC LỚP 6 MÔN TỰ CHỌN TIẾNG NHẬT
(Dùng cho học sinh lớp 6, năm học 2018-2019
 có nguyện vọng học môn tự chọn tiếng Nhật )

Kính gửi: Thầy Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Lương Bằng

Em tên là: ..........................................................Lớp: ........../.......,năm học 2017-2018
Trường Tiểu học................................................................................................................................

a) Điểm bài kiểm tra định kỳ lớp 5 cuối năm học 2017-2018 như sau:

Môn: Toán: ..............; Tiếng Việt: ..............; Tiếng Anh:............. Tiếng Nhật:.............
b) Các giải học sinh giỏi, năng khiếu đã đạt được trong năm học lớp 5:

- Môn: ...................................................................Giải:…………….Cấp:………………….

- Môn: ...................................................................Giải:…………….Cấp:………………….
- Môn: ...................................................................Giải:…………….Cấp:………………….

- Môn: ...................................................................Giải:…………….Cấp:………………….
- Môn: ...................................................................Giải:…………….Cấp:………………….
Em làm đơn này kính xin nhà trường cho em được đăng ký dự xét tuyển vào học lớp 6 môn tự chọn tiếng Nhật, năm học 2018-2019 (thay cho môn tự chọn Tin học).

Nếu được trúng tuyển vào học lớp 6 môn tự chọn tiếng Nhật, em xin hứa sẽ thực hiện đúng các quy định của nhà trường, cố gắng học tập tốt và không xin chuyển lớp trong năm học./.
                                                                                Liên Chiểu, ngày         tháng      năm 2018
	        Xác nhận của cha mẹ học sinh
	     HỌC SINH

……………………………………………..

……………………………………………..

……………………………………………..

……………………………………………..
……………………………………………..

……………………………………………..

……………………………………………..

PAGE
2